大平山公園キャンプ施設利用届出書

年　 　月　 　日

倉吉市長　　　様

　　　届出者　　住所

氏名

一般注意事項を遵守の上、下記のとおり大平山キャンプ施設の利用届を提出します。

倉吉市建設部　管理計画課　都市計画・公園係（℡22-8131）

利 用 者

住 所

 団 体 名

 責 任 者 氏 名

 緊 急 連 絡 先

車両

台数 車両番号

台

火気使用 有・無

使用する火器（該当するものに丸をつけてください）

 １たき火台　　　　　　２バーベキューコンロ

３ガスバーナーコンロ　４その他（　　　　　　　）

利用日時

年　　月　　日　　曜日　　時　　分から

年　　月　　日　　曜日　　時　　分まで

 利用人員 人

備 考